Web:www.heylemc.com   Mail:sales@heylemc.com
Mobile:13814855899      TEL:0519-83383232
脉冲群测试系统 PEFT 8010 (订货号 249180)
符合 IEC/EN 61000-4-4 第 1 & 2 版,最高到 7.3KV
一、概述
电快速瞬变 (EFT) 是现代电子电路中最常见的干扰源. EFT 由电器开关,电机或电源分配器动作而产生.
PEFT 8010 包含了高品质EFT发生器的所有特性. 无以伦比的性能体现了了高度的集成性, 保证了成本的效率,长久投
资性和有价值的测试结果.

如图所示: 垂直架设 PEFT 8010 用场发生探测器,卷形电缆,PESD1610 可以方便的控制和校验.
十、附件和选件
定货信息 订货号
FP-EFT 32.1 是全自动 3相 32A, 690V/400V 耦合去耦网络. 可通过 PEFT4010 选择耦合路径. 249253
FP-EFT 32M 是手动 3相 32A, 690V/400V 耦合去耦网络. 通过手动选择耦合路径.  249017
FP-EFT 100M 是手动 3相耦合去耦网络, 可达 100A, 690V/400V. 249586
IP4A 是为数据线测试的电容耦合钳, 根据 IEC 61000-4-4, 1 版,2 版. 249130
方便的手动操作 具有从 PEFT4010 内存启动, 停止或装载测试程序的远程控制单元. 249602
垂直操作架 当仪器放在地上时, 可以把 PEFT4010 垂直放置以便于操作.. 249735
电场和磁场发生器 可用于注入磁场,并在被测体上发现电磁敏感区. 249608
WinFEAT&R 控制软件 用于远程操作,数据传输和分析,
(FEAT&R 的意思是:  快速, 简便, 精确 测试 和 汇报).
249970
IEEE-488 接口 P95 IEEE 卡 249556
光纤 DEC95 RS-232 在 PEFT4010 和 PC 间电气绝缘的光耦. 249689
EUT-OPT.1 为 EUT 输入提供电气隔离的光耦. 249449
AC 适配器套件 用于不同国家地区的电源 (B, CH, US). 249200
AC 适配器 Schuko-UK 欧标转美标 (13A, 250V). 249739
DC 适配器套件 用于 DC 电源. 249733
EFT 校准套件 用于 50Ω 和 1000Ω 负载的高压输出校准 249995
适配器校准 用于 PEFT 4010 线路输出的波形校准. 249603
光纤接口  用于连接把 PESD 1610 连接在 PEFT 4010 主机上. 249667